- ابن اعثم کوفی، محمد بن علی، الفتوح، ترجمه محمد بن احمد مستوفی هروی، مصحح غلامرضا طباطبایی مجد، تهران، انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، 1372 ش.
- ابن سعد، محمد سعد، الطبقات الکبری، دارسته و تحقیق محمد عبدالقادر عطاء، (لبنان - بیروت، دارالکتب العلمیه، 1990 م - 1410 ق).
- ابن خلدون، عبدالرحمن بن محمد، العبر و دیوان المبتدا، جلد سوم، ترجمه عبدالمحمد آیتی، تهران، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، 1366 ش.
- ابن کثیر، ابی الفداء، حافظ، البدایه و النهایه فی التاریخ، حقه و قواعد و علق حواشیه مکتب التراث، بیروت، دارالکتب العلمیه، 1992 م.
- ابن هشام، زندگانی محمد ﷺ، پیامبر اسلام (ترجمه سیره النبویه)، ترجمه سیدهاشم رسولی، تهران، انتشارات کتابفروشی اسلامی، 1366 ش.
- اچ هارت، میشل، تاثیرگذارترین‌های تاریخ، ترجمه محمدحسین آهویی، تهران، روزنه، 1378 ش.
- اصطخری، ابواسحق ابراهیم، مسالک و ممالک، به اهتمام ایرج افشار، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، 1368 ش.
- اصفهانی، ابی الفرج، مقاتل الطالبیین، قم، ناشر مؤسسه دارالکتب للطباعه النشر قم، 1385 هـ. ق، 1965 م.
- بلعمی، ابوعلی، تاریخنامه طبری، به تصحیح محمد روشن، تهران، انتشارات روشن، 1374 ش.
11. بیات، عزیزاله، تاریخ ایران از ظهور اسلام تا دیالمه، تهران، انتشارات دانشگاه شهیدبهشتی، 1370 ش.
12. مسکویه، احمد بن محمد، تجارب الامم فی اخبار ملوک العرب و العجم، به تصحیح رضا انزایی نژاد و یحیی کلانتری، مشهد، انتشارات دانشگاه فردوسی مشهد، 1373 ش.